
Uchwała Nr 111/20/2014
Rady Gminy Kolbiel

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie : przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy
na rok 201 5.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2
Statutu Gminy Kołbiel ( Załącznik do Uchwały Nr VI/5 1/2003 Rady Gminy
Kołbiel z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie: uchwalenia statutu Gminy
Kołbiel; Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 27 maja 2003 r. Nr 142,
póz. 3508 z późn. zm.)

Rada Gminy Kolbiel uchwala co następuje:

§1

Przyjąć plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Kołbiel:

1) Pian pracy Komisji Budżetu, Planowania, Finansów
i Rozwoju Gminy - załącznik Nr l ,

2) Plan pracy Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Zaopatrzenia Ludności,
Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego - załącznik
Nr 2,

3) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Sportu
i Spraw Socjalnych - załącznik Nr 3,

4) Plan pracy Komisji Rewizyjnej - załącznik Nr 4.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej Gminy Kołbiel.

PRZEWODNICZĄCY
-RADY GMINY

Waldemar Kloch



Załącznik Ni
do Uchwały N r 111/20/20

Rady Gminy Kołbiti
z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

Komisji Budżetu, Planowania, Finansów i Rozwoju Gminy na rok 2015.

Lp. Termin Planowana tematyka posiedzenia Materialy przygotowuje
i referuje

Zaproszeni do
udziału

w posiedzeniu
Uwagi

Luty

Informacja o stanie prac nad
miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego
gminy.

Zastępca Wójta Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Maj Analiza kosztów ponoszonych
przez Gminę Kolbiel na utrzymanie
świetlic gminnych i placów zabaw
w sołectwach oraz sposób
funkcjonowania tych obiektów.

Kierownik Gospodarki
Komunalnej.

Skarbnik Gminy

Kierownik
Gospodarki
Komunalnej.

Wójt Gminy

Zastępca Wójta
Gminy

Skarbnik Gminy

Posiedzenie
wyjazdowe



Czerwiec
Sprawozdanie z wykonania budżetu
za 2014 rok.

Skarbnik Gminy Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania
budżetu za I półrocze 2015 r.

2. Informacja o przygotowaniach do
budowy obwodnicy Kolbieli w ciągu
drogi krajowej nr 17 z węzłem
Kołbiel.

Skarbnik Gminy

Kierownik Gospodarki
Komunalnej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Październik Analiza wniosków do budżetu Gminy
Kołbiel na 2016 rok.

Skarbnik Gminy Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Grudzień 1. Analiza proj ektu budżetu na 2016 r.

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na
rok 2016.

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Komisji

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy



Tematy, które mogą dotyczyć każdego posiedzenia:

- omówienie spraw bieżących
- rozpatrzenie wpływających pism
- opiniowanie projektów uchwał

Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.

PRZEWODNICZĄCA
Y GMINY

Waldemar Kloch



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 111/20/2014

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na rok 2015.

Lp.

1.

2.

Termin

Luty

Marzec

Planowana tematyka posiedzenia

• Informacja o stanie prac nad Planem

ochrony rezerwatu rzeki Świder.

• Działalność Kół Łowieckich na

terenie Gminy.

• Stan bezpieczeństwa publicznego

i drogowego na terenie Gminy

Kołbiel

Materiały przygotowuje
i referuje

• Wójt Gminy

• Przedstawiciel

RDOŚ

• Wójt Gminy

• Kierownik Posterunku

Policji w Kołbieli

Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu

• Wójt Gminy

• Zastępca Wójta

• Przedstawiciel RDOŚ

• Wójt Gminy

• Zastępca Wójta

• Kierownik Gospodarki

Komunalnej

• Przedstawiciele Kół

Łowieckich

Uwagi

Pozyskać

informacje

z oddziału

RDOŚ

w

Siedlcach



3. Kwiecień Utrzymanie dróg i ich stan

techniczny oraz stan techniczny i

bezpieczeństwo przystanków na

terenie Gminy Kotbiel.

Wójt Gminy

Kierownik

Gospodarki

Komunalnej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Kierownik

Gospodarki

Komunalnej

Posiedzenie

wyjazdowe

4. Maj Analiza stanu technicznego

wodociągów i kanalizacji

Wójt Gminy

Kierownik

Gospodarki

Komunalnej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Gminy

Kierownik

Gospodarki

Komunalnej

5. Czerwiec Sprawozdanie z wykonania

budżetu za 2014 r.

Stan bezpieczeństwa pożarowego

i powodziowego na terenie Gminy

Kołbiel.

• Wójt Gminy

• Skarbnik Gminy

• Komendant Gminny

OSP

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Komendant Gminny OSP

6. Wrzesień

Informacja o przebiegu wykonanie

budżetu za I półrocze 2015 r.

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Zastępca Wójta Gminy



7. Październik

Listopad/Grudzień

Informacja Wójta Gminy

o przestrzeganiu Regulaminu

utrzymania czystości i porządku na

terenie Gminy Kołbiel.

Realizacja umowy na odbiór

odpadów.

Ocena wniosków do budżetu na

2016 r.

Analiza projektu budżetu gminy na

2016 r.

Plan pracy Komisji na 2016 r.

Sprawozdanie roczne z prac

Komisji.

Stale elementy porządku posiedzeń Komisji:

- opiniowanie projektów uchwal

- sprawy różne

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Przewodniczący

Komisji

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Gminy

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMIMY

Waldemar Kłoch



Lp. Termin

Styczeń

2. Luty

Marzec

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 111/20/2014

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan Pracy Komisji -Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych na rok 2015.

Planowa tematyka posiedzenia

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej oraz Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za

Materiał przygotowuje
i referuje

rok 2014 r.
Karta Dużych Rodzin

Kierownik GOPS
Przew. Komisji
Rozwiązywania Pi
Alkoholowych.

Działalność klubów sportowych, zapoznanie się
z wynikami ich prac
Sprawozdanie z działalności bibliotek. Dyrektor

Gminnej Biblioteki
Publicznej

Rozwój kultury na terenie Gminy Kołbiel.
Informacja Wójta o perspektywach utworzenia
Gminnego Ośrodka Kultury,

Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu
Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół.

Wójt

Dyrektor GZEAS

wuje

blemów

>rtowych

Zaproszeni do
udziału w

posiedzeniu

Wójt
Z-ca Wójta
Kierownik GOPS

Wójt
Z-ca Wójta
Władze klubów
sportowych
Dyrektor
Gminnej Biblioteki
Publicznej
Wójt
Z-ca Wójta
Animatorzy kultury

Wójt
Z-ca Wójta
Dyrektor GZEAS

Uwagi



5.

6.

7.

8.

Czerwiec

Wrzesień

Październik

Grudzień

Wizytacja Szkoły Podstawowej w Kątach.

Sprawozdanie z działalności placówek
oświatowych na terenie gminy.

Opieka medyczna w Gminie Kołbiel.

Zaopiniowanie projektu budżetu gminy
na 2016 r.
Podsumowanie pracy Komisji w 2015 r.
Plan pracy Komisji na 20 16 r.

Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Kątach

Dyrektorzy placówek
oświatowych

Kierownik SP ZOZ

Skarbnik
Przewodniczący Komisji

Wójt
Z-ca Wójta
Dyrektor Szkoły
Podstawowej
w Kątach

Wójt
Z-ca Wójta
Dyrektorzy
placówek
oświatowych

Wójt
Z-ca Wójta
Kierownik SP ZOZ

Członkowie
Komisji
Wójt Z-ca Wójta
Skarbnik

Tematy dotyczące każdego posiedzenia:
- omówienie spraw bieżących
- rozpatrzenie wpływających pism
Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.

ZĄC\
Y



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 111/20/2014

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej na rok 2015.

Lp. Termin Planowana tematyka posiedzenia Materiały przygotowuje i referuje Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu

Styczeń
Analiza wpływów i umorzeń podatków
(rolnego, od nieruchomości, od środków
transportowych) za 2014 r.
Informacja o przeprowadzonych kontrolach
podstawy opodatkowania.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Luty
l. Kontrola działalności GOPS. Wójt Gminy

Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Kierownik GOPS

Marzec l. Kontrola wydatkowania środków na realizacje
Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w2014r.

Wójt Gminy

Przewodniczący Gminnej Komisji
Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Przewodniczący Gminnej
Komisji Rozwiązywania

Problemów
Alkoholowych

Skarbnik Gminy



1. Informacja o przebiegu współpracy Gminy
Kwiecień Kołbiel z organizacjami pozarządowymi

w roku 2014.

2. Kontrola realizacji wydatków w ramach
funduszu sołeckiego za rok 2014.

Skarbnik Gminy

Kierownik Gospodarki
Komunalnej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Kierownik Gospodarki
Komunalnej

Maj
1. Wizytacja Stacji Uzdatniania Wody.

2. Kontrola poboru opłaty targowej.

Wójt Gminy

Kierownik Gospodarki
Komunalnej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Kierownik Gospodarki
Komunalnej

Czerwiec
l. Ocena wykonania budżetu Gminy

za 2014 r. - podjęcie wniosku w sprawie
absolutorium dla Wójta.

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Wrzesień
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze

2015 r.

2. Analiza skarg i wniosków wpływających
do Urzędu Gminy.

3. Informacja o działalności Gminnej
Biblioteki Publicznej w Kolbieli.

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Dyrektor Gminnej Biblioteki
Publicznej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Dyrektor Gminnej
Biblioteki Publicznej



Październik l. Analiza wniosków do budżetu gminy
na 2016 r.

2. Zapoznanie się z informacją o zabezpieczeniu
potrzeb w zakresie opieki zdrowotnej dla
mieszkańców Gminy.

Skarbnik Gminy

Kierownik SPZOZ
w Kołbieli.

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Kierownik SPZOZ
w Kołbieli.

Listopad l .Wizytacja Gminnego Przedszkola w Kołbieli. Wójt Gminy

Dyrektor Gminnego
Przedszkola

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Dyrektor Gminnego
Przedszkola

10 Grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2016 r.

2. Kontrola przetargów przeprowadzonych
w2015r.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok.

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Komisji

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Komisji

W ramach bieżącej działalności:
1. Kontrole na zlecenie Rady Gminy i sprawy różne.
2. Dyskusja nad projektami uchwał - opinie.
3. Omówienie spraw bieżących, w tym dotyczących budżetu Gminy Kołbiel
4. Rozpatrywanie wpływających pism

Ponadto Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.

UUNiCZĄCY
RADYGNONY

Waldemar Kloch


